
Rada  
Powiatu Nowosądeckiego

PROTOKÓŁ Nr 25/XXV/2013
z obrad XXV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 13 czerwca 2013 r.

Ad. 1.
Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 15:00 w budynku Starostwa 

Powiatowego  w  Nowym  Sączu,  ul  Jagiellońska  33,  sala  obrad  (pokój  208),  a  zakończyła  
o godzinie 17:00.
W  sesji  uczestniczyło  23 radnych,  co  stanowi  quorum,  przy  którym  Rada  może  obradować
i  podejmować  uchwały.  W  Sesji  uczestniczyli  również  zaproszeni  goście  oraz  pracownicy 
Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu).

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Wiesław  Basta,  dokonał  otwarcia  posiedzenia  XXV 
Uroczystej  Sesji  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  IV  kadencji,  po  czym  przywitał  przybyłych 
radnych, osoby odznaczone medalem i zaproszonych gości.
.
Ad. 2.
Uroczyste wręczenie odznak honorowych „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”:

Przewodniczący Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  poprosił  wszystkich  obecnych  o  powstanie,  
i wprowadzenie sztandaru oraz odśpiewanie Hymnu Państwowego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Wiesław Basta wygłosił przemówienie.
                   /Pełna treść przemówienia stanowi załącznik do protokołu/.
            
                   Następnie przystąpiono do wręczania Zasłużonym odznak.

Osoby odznaczone przez Radę Powiatu Nowosądeckiego:

• Jolanta Młodkowska – Czech i Jan Tadeusz Czech -za wieloletnią aktywność kulturalną, 
promowanie piękna architektury i przyrody Sądecczyzny,

• Andrzej  Danek  -  za  zaangażowanie  i  trud  włożony  w  pracę  na  rzecz  rozwoju 
gospodarczego Sądecczyzny oraz upowszechnianie sportu wśród młodzieży,

• Zenon Drabiński - za muzyczne promowanie Sądecczyzny w Polsce i na świecie,
• Jan  Gorczowski -  za  zaangażowanie  w  propagowanie  kultury,  umiłowanie  muzyki  i 

budzenie aktywności społecznej mieszkańców Sądecczyzny,
• Rozalia  Krystyna  Jarząbek -  za  szczególny wkład  w rozwój  edukacji  artystycznej  na 

Sądecczyźnie oraz zaangażowanie w działalność społeczną,
• Maria Karolska -  za aktywną działalność społeczną, propagowanie twórczości ludowej i 

dziedzictwa regionalnego Sądecczyzny,
• Bogusława Kłębczyk - za działalność pedagogiczną i społeczną oraz kultywowanie tradycji 

regionalnych,
• Piotr  Kruk -  za  podejmowane  działania  na  rzecz  promocji  Sądecczyzny w kraju  i  za 

granicą,
• Leszek Migrała - za wybitny wkład w odkrywanie i dokumentowanie historii Sądecczyzny

oraz jej popularyzację,
• Ksiądz  Andrzej  Mulka -  za  pomnażanie  talentów artystycznych  w służbie  Bożej  oraz 

rozsławianie Sądecczyzny,
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• Maria i Czesław Olchawscy - za zaangażowanie w działalność społeczną i samorządową 
oraz promocję bogatego dorobku kultury Sądecczyzny

• Antoni Plechta - za kształtowanie wśród najmłodszych Sądeczan zamiłowania do bogatego 
folkloru, pięknej muzyki i tańca regionu łąckiego,

• dr.  Kazimierz  Solarz -  za  niezwykłe  połączenie  pracy  wzorowego  pedagoga  i 
bezinteresownego społecznika ,

• Księdz  Proboszcz  Ryszard  Sorota -  za  dbałość  o  rozwój  duchowy  mieszkańców 
Sądecczyzny oraz wkład w ochronę i promocję lokalnego dziedzictwa kulturalnego,

• Danuta  Sułkowska -za  kształtowanie  myśli  literackiej,  historycznej  i  kulturalnej  
wśród mieszkańców Sądecczyzny i poza jej granicami,

• Tadeusz Szewczyk - za wieloletnią pracę na rzecz rozwoju rzemiosła i przedsiębiorczości 
oraz popularyzację sportu na Sądecczyźnie,

•  Henryk Szost -za wybitne osiągnięcia sportowe i promocję Sądecczyzny,
• Janina Złotnicka - za szczególne zasługi dla oświaty i wychowania młodego pokolenia  

oraz aktywną działalność społeczno – kulturalną,
• Lucyna  Zygmunt  -  za  wkład  w  rozwój  i  upowszechnianie  sportu  młodzieżowego  na 

Sądecczyźnie

Po uroczystości wręczania odznak, nastąpiło wyprowadzenie sztandaru. Następnie odbył się występ 
zespołu „Echo Jaworza”. 

Ad. 3.
Zamknięcie obrad
Przewodniczący  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  Wiesław  Basta,  wobec  wyczerpania 
wszystkich punktów Porządku Obrad XXV Uroczystej Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego, 
ogłasza zamknięcie posiedzenia i dziękuje za udział w obradach Sesji.

 Przewodniczący
Rady Powiatu Nowosądeckiego

Wiesław BASTA

Protokołowała:
Anna Hardy-Repetowska
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